
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ӨКМӨТҮНӨ КАРАШТУУ 

МАМЛЕКЕТТИК МАТЕРИАЛДЫК 

РЕЗЕРВДЕР ФОНДУСУ 
  

ФОНД ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕЗЕРВОВ 

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ 

КЫРГЫЗСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 
 

 

 

БУЙРУК 
 

 №82     

2018-жылдын 23-августу 

 

Коррупциялык тобокелчиликтердин жана коррупциялык 

кызматтардын Тизмесин бекитүү жөнүндө 

  

           Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнүн 2016-жылдын 18-майындагы 

№281 буйругунун 11-пунктуна ылайык жана коррупциялык 

тобокелчиликтерди башкаруу максатында, буйрук кылам: 

  
1.    

-Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнө караштуу Мамлекеттик 

материалдык резервдер фондундагы коррупциялык тобокелчиликтердин 

Тизмеси 1-тиркемеге ылайык; 

- Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнө караштуу Мамлекеттик 

материалдык резервдер фондундагы коррупциялык кызматтардын Тизмеси 

2-тиркемеге ылайык бекитилсин: 

2. Коррупциянын алдын –алуу маселелери боюнча ыйгарым укуктуу –

башкы адис башка түзүмдүк бөлүмдөр менен биргелешип туруктуу негизде 

төмөнкү иштерди жүргүзсүн: 

- коррупциялык тобокелчиликтерди башкаруу боюнча 

(минималдаштыруу); 

- коррупциялык тобокелчиликтердин жана коррупциялык 

кызматтардын Тизмесин жаңылоо боюнча. 

3. Бул буйруктун аткарылышын контролдоону өзүмө калтырам.  

 

 

 

Төрага________________________________________К.А. Айдаров 
 

 


